

Ejendomsselskabet Højelsevej ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 37 68 10 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Højelsevej ApS
Foldagervej 2
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 37 68 10 83
Stiftet: 12. maj 2016
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bergstrand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af ejendomme og grunde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	12/5 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttotab	-26.308	-4
Øvrige finansielle omkostninger	-800	0
Resultat før skat	-27.108	-4
1 Skat af årets resultat	5.984	1
Årets resultat	-21.124	-3
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.124	-3
Disponeret i alt	-21.124	-3

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	3.100.000	0
Varebeholdninger i alt	3.100.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.984	1
Tilgodehavender i alt	5.984	1
Likvide beholdninger	18.882	46
Omsætningsaktiver i alt	3.124.866	47
Aktiver i alt	3.124.866	47

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Selskabskapital	50.000	50
2	Overført resultat	-24.251	-3
	Egenkapital i alt	25.749	47
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.099.117	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.099.117	0
	Gældsforpligtelser i alt	3.099.117	0
	Passiver i alt	3.124.866	47

3 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017 kr.	12/5 - 31/12 2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.984	-1
	<u>-5.984</u>	<u>-1</u>

2. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-3.127	46.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.124	-21.124
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-24.251</u>	<u>25.749</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Køge ApS, CVR-nr. 10 10 17 19 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.